年 月 日

：

1 / 円 冊 円

2 / 円 冊 円

3 / 円 冊 円

4 / 円 冊 円

5 / 円 冊 円

6 / 円 冊 円

7 / 円 冊 円

/ 円 冊 円

〒 （ ）

円 円 円

円 円

建築設計・監理業務委託契約書 1,320 990

◆ 図 書 購 入 申 込 書 ◆

令和

申込者名

購入図書名 価格／会員価格
（税込）

購入数 金額

福島県建築関係規則集 16,500 10,000

建築設計・監理業務委託契約書（小規模向け） 1,100 880

民間（七会）連合協定工事請負契約約款 1,100 990

重要事項説明のポイント 1,540 1,400

住　　所

構造図集「擁壁」 2,200 1,980

合　　計

購入図書の送付先及び担当者等

1,100

ご担当者所属部署名 電話 （　　　　　　）

ご担当者名 会員 ・ 非会員 ＦＡＸ （　　　　　　）

福島県内 1,100 東　　北 1,100 関　東

（通信欄） ※弊社使用欄

公益社団法人　福島県建築士会

（tel：０２４－５２３－１５３２ fax：０２４－５２３－４６４４　Ｅ－ｍａｉｌ：info@fukushima-aba.or.jp)

民間（七会）連合協定工事請負契約約款（小規模向け） 930 840

近　　畿 1,300 九　　州 1,800 その他 要相談

お支払い方法等

お支払い方法は代引きのみになります。（送料込み代引き手数料は下記のとおりです。）

mailto:info@fukushima-aba.or.jp